Nome Completo Resultado Observação

ANTONIO MARCOS DA SILVA Indeferido
Não atende ao item 8.1 do Edital 10/2025, considerando que a data para interpor recursos referentes à Etapa 01era o dia
21/03/2025

CAIO CESAR GONCALVES DA SILVA Indeferido
Não atende ao item 8.1 do Edital 10/2025, considerando que a data para interpor recursos referentes à Etapa 01era o dia
21/03/2025

FABIO BARROSO DE ALBUQUERQUE Indeferido

Não atende ao item 10.4 do Edital 10/2025 e, considerando o que versa o item 12.7 do refererido Edital, a comissão de
seleção informa que o resultado da Etapa 01 está disponível através do link
https://portal.ifrn.edu.br/campus/parnamirim/processo-seletivos-estude-no-ifrn/gentes-de-acompanhamento-tecnico-
em-agroecologia/

Fábio Barroso de Albuquerque Indeferido

Não atende ao item 10.4 do Edital 10/2025 e, considerando o que versa o item 12.7 do refererido Edital, a comissão de
seleção informa que o resultado da Etapa 01 está disponível através do link
https://portal.ifrn.edu.br/campus/parnamirim/processo-seletivos-estude-no-ifrn/gentes-de-acompanhamento-tecnico-
em-agroecologia/

Lailton dos Santos Costa Deferido

Luís Carlos Agostinho dos Santos Indeferido
Não atende ao item 8.1 do Edital 10/2025, considerando que a data para interpor recursos referentes à Etapa 01era o dia
21/03/2025

Maria Aparecida Nunes Gonçalves Deferido

MARIA DO SOCORRO DA SILVA Deferido

Pablo Enrique dos Santos Barbosa Indeferido Não atende ao item 10.4 do Edital 10/2025

Rafael Manoel Antonio da Silva Indeferido
Não atende ao item 8.1 do Edital 10/2025, considerando que a data para interpor recursos referentes à Etapa 01era o dia
21/03/2025

Wilton Pereira da Silva Indeferido Não atende aos itens 7.1.2 "a" e 7.5 do Edital 10/2025

Parnamirim/RN, 14 de abril de 2025.

_assinado eletronicamente por_
PAULO VITOR SILVA

Diretor Geral do Campus Parnamirim
Portaria nº 2304/2024-RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024

Ministério da Educação

SELEÇÃO DE ALUNOS(AS) BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO AGENTES DE ACOMPANHAMENTO (AAs) NO ÂMBITO DO PROJETO DE GESTÃO ESTRATÉGICA DO PROGRAMA ARROZ DA
GENTE (GEPAG)

EDITAL Nº 10/2025 - DG/PAR/RE/IFRN, de 21/02/2025
RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PONTUAÇÃO DA FASE 02

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARNAMIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através
da Portaria n.º 1630/2023-Reitoria/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A

PONTUAÇÃO DA FASE 02 do processo seletivo simplificado para a seleção de bolsistas na modalidade Agentes de Acompanhamento (AAs), para a execução de atividades de extensão no
âmbito do Projeto de Gestão Estratégica do Programa Arroz da Gente (GEPAG), conforme a listagem a seguir:

		2025-04-14T18:50:51-0300
	PAULO VITOR SILVA:04603870493